
 
           Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 
 

Хабаровский филиал Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Дальневосточный 
научный центр физиологии и патологии дыхания  –  

Научно-исследовательский институт охраны материнства и детства 
(Хабаровский филиал ДНЦ ФПД  – НИИОМиД)  

 Код 

Форма по ОКУД 0301001 

по ОКПО 50428660 
наименование организации   

 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

175  /к 19.09.2022 
(распоряжение) 

 
о зачислении в очную аспирантуру  

 
 

 

          

В соответствии с «Правилами приема на обучение по программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре Хабаровского 

филиала Федерального государственного бюджетного научного учреждения 

«Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания»-

Научно-исследовательский институт охраны материнства и детства на 2022-

2023 учебный год», на основании вступительных испытаний и решения 

приемной комиссии от 25.03.2022 г. Протокол № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на очную форму обучения по образовательным программам  

высшего образования –программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре, финансируемых за счет бюджетных ассигнований 

Федерального бюджета, в рамках контрольных цифр приема: 

1.1 Сроком на 3 года с 01.10.2022 г. по 30.09.2025 г. – КНИЖНИКОВУ 

Елену Владимировну, по направлению 31.06.00. Клиническая медицина 

по научной специальности 3.1.21. «Педиатрия». 

1.2  Назначить зачисленному аспиранту КНИЖНИКОВОЙ Елене 

Владимировне стипендию за счет бюджетных ассигнований 

Федерального бюджета в размере 10 424 руб. 56 коп. в месяц. 
 

 

Руководитель организации Директор Хабаровского 
филиала ДНЦ ФПД  – 
НИИОМиД,  д.м.н.  

 

 

 

О.А. Лебедько 
 должность личная подпись расшифровка подписи 

 


